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Q1

1
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Q2

1

2

3
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NEW

Q3: ROTERA PÅSTÅENDENA 1 TILL 6

Rätten till kostnadsfri 

rättshjälp

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

4 5

Hur du hittar en advokat 1 2 3

Alternativen till domstol 

(t.ex.medling)

1

2 3

Ganska 

välinforme

rad

Inte 

särskilt 

välinforme

rad

Kostnaderna för rättsliga 

förfaranden

1 2 3

Q2: ROTERA PÅSTÅENDENA 1 TILL 5

Hur bra eller dåligt informerad känner du dig om rättssystemet i Sverige på vart och ett av 

följande ämnen?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

4 5

Mycket 

välinforme

rad

Vad du ska göra om du 

behöver gå till domstol

1

Flash Eurobarometer 385, 2013 - Rättvisa inom EU

FRÅGA ALLA

På det hela taget, skulle du säga att du är benägen att lita på eller inte är benägen att lita på 

rättssystemet i Sverige?

(ENDAST ETT SVAR)

Inte alls 

informerad

Vet 

ej/inget 

svar (LÄS 

INTE 

UPP)

Benägen att lita på

Inte benägen att lita på

Vet ej/inget svar (LÄS INTE UPP)

NEW

Hur gammal är du?

(SKRIV NER – OM "VÄGRAR" KOD '99')

Kön

Man

Kvinna
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Q3

1

2
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Q4

1
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3

4
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RANDOMISERA FRÅGORNA Q5, Q6, Q7

Q5: ROTERA PÅSTÅENDENA 1 TILL 8

Något bättre

Ungefär samma

Något sämre

Mycket sämre

Vet ej/inget svar (LÄS INTE UPP)

NEW

3

NEW

Hur skulle du generellt bedöma rättssystemet i Sverige jämfört med andra rättssystem i EU? 

I jämförelse är rättssystemet i Sverige …

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Mycket bättre

5

4 5

Bekämpar staten korruption 

på ett effektivt sätt

1

Agerar offentliga 

myndigheter på ett icke 

godtyckligt sätt

1 2 3

2

3

4 5

Tillämpas lagen lika för alla 

och utan diskriminering

1 2 3

4 5

4

Agerar staten i enlighet 

med lagen

1 2

Kan alla medborgare gå till 

domstol för att försvara sina 

rättigheter

1 2

Tar helt 

och hållet 

avstånd

Vet 

ej/inget 

svar (LÄS 

INTE 

UPP)

4 5

Tillämpas och efterlevs 

lagen effektivt

1 2 3 4 5

Instämmer du i eller tar du avstånd från att i Sverige…

3

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Instämmer 

 helt och 

hållet

Instämmer 

 delvis

Tar delvis 

avstånd

2



Q5

1

2

3

4

5

6

7
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Q6

1

2

3 Rättvisan i domstolsbeslut 1 2 3

4 5

4 5

Hur lång tid förfarandena tar 1 2 3

4 5

Domstolarnas och 

domarnas oberoende

1 2 3

Förvaltningsdomstolarna ansvarar för tvister som rör förvaltning såsom skattefrågor eller 

bygglov. Hur skulle du, utifrån vad du vet, bedöma det förvaltningsrättsliga systemet i Sverige 

i vart och ett av följande avseenden? Skulle du säga att det är mycket bra, ganska bra, 

ganska dåligt eller mycket dåligt?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Mycket 

bra

Ganska 

bra

Ganska 

dåligt

Mycket 

dåligt

Vet 

ej/inget 

svar (LÄS 

INTE 

UPP)

4 5

NEW

Q6: ROTERA PÅSTÅENDE 1 TILL 8

Okomplicerade förfaranden 1 2 3

Lättförståeliga rättsliga 

beslut

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

4 5

Kostnaderna för rättsliga 

förfaranden

1 2 3

Användningen av ny teknik 1

3

2 3

Verkställande av 

domstolsbeslut

1 2 3

Vet 

ej/inget 

svar (LÄS 

INTE 

UPP)

4 5

4 5

Domstolarnas och 

domarnas oberoende

1

Rättvisan i domstolsbeslut 1 2

4 5

Hur lång tid förfarandena tar 1 2 3

Civila domstolar och handelsdomstolar ansvarar för tvister som bland annat gäller avtal och 

insolvensförfaranden. Utifrån vad du vet, hur skulle du bedöma rättssystemet i Sverige när 

det gäller hanteringen av civil- och handelsrättsliga frågor i vart och ett av följande 

avseenden? Skulle du säga att det är mycket bra, ganska bra, ganska dåligt eller mycket 

dåligt?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Mycket 

bra

Ganska 

bra

Ganska 

dåligt

Mycket 

dåligt
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4

5

6

7

8

Q7

1

2

3

4

5

6

7

8

Q8

NEW

Q8: ROTERA PÅSTÅENDENA 1 TILL 3

Tänk dig att du söker en lösning på en tvist med ett företag, en annan medborgare eller en 

förvaltning. Om du hade ett alternativ till att gå till domstol, skulle du då föredra att ….

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Lättförståeliga rättsliga 

beslut

1

Okomplicerade förfaranden 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Kostnaderna för rättsliga 

förfaranden

1 2 3

4 5

Användningen av ny teknik 1 2 3

Rättvisan i domstolsbeslut 1

Verkställande av 

domstolsbeslut

1 2 3

2 3

3

4 5

4 5

4 5

Vet 

ej/inget 

svar (LÄS 

INTE 

UPP)

Hur lång tid förfarandena tar 1 2 3

4 5

Domstolarnas och 

domarnas oberoende

1 2

NEW

Q7: ROTERA PÅSTÅENDE 1 TILL 8

Brottmålsdomstolar ansvarar för brottmål, däribland korruption. Hur skulle du, utifrån vad du 

vet, bedöma rättssystemet i Sverige när det gäller hanteringen av brottmålsärenden i vart 

och ett av följande avseenden? Skulle du säga att det är mycket bra, ganska bra, ganska 

dåligt eller mycket dåligt?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Mycket 

bra

Ganska 

bra

Ganska 

dåligt

Mycket 

dåligt

Lättförståeliga rättsliga 

beslut

1

Okomplicerade förfaranden 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Kostnaderna för rättsliga 

förfaranden

1 2 3

4 5

Användningen av ny teknik 1 2 3

Verkställande av 

domstolsbeslut

1 2 3 4 5

4



1

2

3

4

Q9

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q10

1

2

3

4

Q11

Q11: ROTERA PÅSTÅENDENA 1 OCH 2

Vissa civil- och handelsrättsliga rättsfall involverar medborgare i olika medlemsstater. Vilket 

av följande är enligt din uppfattning rätt under sådana omständigheter?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

De gäller i alla medlemsstater utan undantag

De gäller i flertalet medlemsstater men inte i alla

De gäller bara i några medlemsstater

Vet ej/inget svar (LÄS INTE UPP)

NEW

En närstående, i en rättssal i ett annat EU-land 

Ingen av dessa

Vet ej/inget svar (LÄS INTE UPP)

NEW

Inom EU, tror du att samma rättssäkerhetsgarantier (till exempel rätten till advokat, rätten till 

tolk och rätten till information) gäller i alla medlemsstater?

En närstående, i rättssalen i en civildomstol eller handelsdomstol

Du själv, i rättssalen i en förvaltningsdomstol

En närstående, i rättssalen i en förvaltningsdomstol

Du själv, i rättssalen i en brottmålsdomstol

En närstående, i rättssalen i en brottmålsdomstol

Du själv, i en rättssal i ett annat EU-land

KOD 9 'Ingen av dessa' är en ensvarskod

KOD 10 'Vet ej/Inget svar (LÄS INTE UPP)' är en ensvarskod

Har du eller en närstående någon gång under de senaste 10 åren varit i en rättssal? 

(LÄS UPP - FLERA SVAR MÖJLIGA)

Du själv, i rättsalen i en civildomstol eller handelsdomstol

Nå en överenskommelse direkt med den andra parten

Nå en överenskommelse med den andra parten med hjälp av ett icke-

rättsligt organ som har en medlande roll

Vet ej/inget svar (LÄS INTE UPP)

NEW

Q9: ROTERA PÅSTÅENDENA 1+2/ 3+4/ 5+6/ 7+8

ROTERINGEN GÖRS PÅ OVANSTÅENDE KLUSTER (PAR)

Ändå gå till domstol
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1

2

3

Q12

1

2

3

Q13

1 Enbart en fråga för 

medlemsstaterna

1

Instämmer 

 delvis

Tar delvis 

avstånd

Tar helt 

och hållet 

avstånd

Vet 

ej/inget 

svar (LÄS 

INTE 

UPP)

4 5

NEW

FRÅGA Q13.2 OCH Q13.3 ENBART OM KOD 2, 3, 4 ELLER 5 I Q13.1

Q13: ROTERA PÅSTÅENDENA Q13.2 OCH Q13.3.

2 3

Instämmer du i eller tar du avstånd från att, hur de nationella rättssystemen fungerar är ….

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Instämmer 

 helt och 

hållet

Oberoende 1

Effektivitet 1 2 3

2 3

Mycket 

små

Vet 

ej/inget 

svar (LÄS 

INTE 

UPP)

4 5

4 5

Mycket 

stora

Ganska 

stora

Ganska 

små

4 5

Kvalitet 1 2 3

Vet ej/inget svar (LÄS INTE UPP)

NEW

Q12: ROTERA PUNKTERNA 1 TILL 3

Enligt din uppfattning, hur stora eller små är skillnaderna mellan medlemsstaternas 

rättssystem i vart och ett av följande avseenden? Skulle du säga att skillnaderna är ….

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Ett rättsligt avgörande måste fattas i varje medlemsstat

Det rättsliga avgörandet behöver fattas enbart i ett medlemsstat
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2

3

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

4 5

NEW

En fråga för EU om det 

finns allvarliga problem när 

det gäller hur ett nationellt 

rättssystem fungerar.

1 2 3

En fråga för EU på grund 

av förekomsten av 

gränsöverskridande mål, 

eller för att se till att EU:s 

lagstiftning kan 

upprätthållas effektivt i hela 

EU 

1 2 3 4 5

Hur gammal var du när du slutade studera på heltid?

(OM IP FORTFARANDE STUDERAR, SKRIV '00' - OM IP SAKNAR UTBILDNING, SKRIV 

'01' - OM IP VÄGRAR, SKRIV '98' - OM IP INTE VET/KOMMER IHÅG, SKRIV '99')

När det gäller din nuvarande sysselsättning, skulle du säga att du är egenföretagare, 

tjänsteman, arbetare eller skulle du säga att du är utan yrkesmässig sysselsättning?

(ENDAST ETT SVAR)

Egenföretagare

Tjänsteman

Arbetare

Utan yrkesmässig sysselsättning

Vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5b OM EGENFÖRETAGARE, KOD 1 I D5a

Skulle du säga att du är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Lantbrukare, skogsarbetare, fiskare

Affärsinnehavare, hantverkare

Praktiserande akademiker (jurist, läkare, revisor, arkitekt,...)

Företagsledare 

Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5c OM TJÄNSTEMAN, KOD 2 I D5a

Skulle du säga att du är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Akademiker (anställd läkare, jurist, revisor, arkitekt)

Vd, direktör eller högsta ledningen

Annan ledande befattning t.ex. avdelningschef

Offentliganställd
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5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

Kontorstjänsteman

Annan tjänsteman (försäljare, sjuksköterska…)

Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5d OM ARBETARE, KOD 3 i D5a

Skulle du säga att du är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Lagbas/förman (gruppledare...)

Arbetare

Outbildad arbetare

Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5e OM UTAN YRKESMÄSSIG SYSSELSÄTTNING, KOD 4 I D5a

Skulle du säga att du är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Sköter hemmet

Studerande (heltid)

Pensionär

Arbetssökande

Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

I vilket län bor du?

(LÄS UPP VID BEHOV – ENDAST ETT SVAR)

Skulle du säga att du bor i …?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Glesbygd eller by

En liten eller medelstor stad

En stor stad

VET INTE (LÄS INTE UPP)

Har du en mobiltelefon?         

(LÄS INTE UPP)

Ja

Nej

Har du en fast telefon?

(LÄS INTE UPP)

Ja

Nej

8



D22 Om du räknar med dig själv, hur många personer på 15 år eller äldre bor då i ditt hushåll?

(SKRIV NER – OM "VET INTE" KOD '98' – OM "VÄGRAR" KOD '99')

Antal personer på 15 år eller äldre i hushållet
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